
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO   N. 52

OGGETTO: Impegno di spesa acquisto stampante per ambulatorio medico.

        Assunta il  giorno   DIECI      del mese   di      SETTEMBRE      dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

– Considerato che, in data 22-07-2014, il dott. Garzulino Mauro di Domodossola, medico di
base   presso  l'ambulatorio  di  Bognanco  San Lorenzo,  chiede  la  fornitura  di  una  nuova
stampante resasi indispensabile per la compilazione delle prescrizioni mediche con le nuove
procedure previste dalla legge con decorrenza  01-10-2014;

– Visto il preventivo  presentato dalla ditta Cobaltool di Domodossola per la fornitura di una
stampante EPSON  mod. AL-M300D laser A4 monocromatica  che  prevede una spesa di €
175,00 + IVA 22%;

– Ritenuto  di  accogliere  la  richiesta  del  Dott.  Garzulino  e  di  acquistare  presso  la  ditta
Cobaltool di Domodossola, ditta già fornitrice di questo Comune, la stampante di che trattasi
per una spesa di € 175,00 + IVA 22%

– Di imputare la suindicata spesa all'intervento 1010202 del redigendo bilancio   2014;

– Visto il D.Lgs 267/00;

– Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

– Di accogliere la richiesta del Dott.  Garzulino e di acquistare presso la ditta Cobaltool di
Domodossola,  ditta  già  fornitrice  di  questo  Comune,  una  stampante  laser   A4
monocromatica EPSON – mod. AL-M300D - per una spesa di € 175,00 + IVA 22%;

– Di  imputare  la  spesa  complessiva  pari  ad  €  213,50  IVA 22%  compresa  all'intervento
1010202 del redigendo bilancio 2014.

Bognanco, Lì  10-09-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

      F.to   Sara  Bacchetta



-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   10-09-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
     F.to  Bacchetta  Sara

=======================================================================


